
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego dla inwestycji: „Przebudowa drogi gminnej 
ul. Broniewskiego w Ostrówku” oraz „Budowa wodociągu we wsi Gwizdały i we wsi Łazy” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Odbioru Końcowego dla inwestycji: „Przebudowa drogi gminnej 
ul. Broniewskiego w Ostrówku” oraz „Budowa wodociągu we wsi Gwizdały i we wsi Łazy” w następującym 
składzie: 

1) Adam Bala – Przewodniczący Komisji; 

2) Elżbieta Pietrzak – Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

3) Elżbieta Mech – Członek Komisji. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Inwestycji. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C4AB66-EECB-4351-BB9D-6C8EE5696A5B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


